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27/16   

REFERATER OG HØRINGER  

 

 

RÅDMANNENS INNSTILLING:  

1. Referatene tas til orientering  

2. Det avgis ingen høringsuttalelse  

BEHANDLING: 
Det ble fremsatt følgende fellesforslag til nytt pkt 2: 

Administrasjonen vurderer om det skal utarbeides høringsuttalelse til Evaluering av 

offentleglova, og det utarbeides høringsuttalelse til Ny kommunelov. 

Enstemmig vedtatt. 

 

 

FORMANNSKAPETS VEDTAK: 

1. Referatene tas til orientering  

2. Administrasjonen vurderer om det skal utarbeides høringsuttalelse til Evaluering av 

    offentleglova, og det utarbeides høringsuttalelse til Ny kommunelov  

 

 

28/16   

KOMMUNAL EIENDOMSSKATT  

 

 

RÅDMANNENS INNSTILLING: 

1. Det innføres eiendomsskatt i Rømskog kommune fra 2017. 

2. I medhold av eiendomsskatteloven §§ 2 og 3 bokstav g skal følgende 

utskrivingsalternativ benyttes for skatteåret 2017: 

1. Faste eiendommer i hele kommunen, unntatt på verker og bruk og annen 

næringseiendom. 

3. For utskriving av eiendomsskatt på boligeiendommer benyttes skatteetatens 

formuesgrunnlag. For fritidseiendommer og ubebygd grunneiendom gjøres verdsetting 

av eiendommene av en sakkyndig nemnd som fastsetter takstene på grunnlag av 

forslag fra «tilsette synfaringsmenn». 

4. Eiendomsskattesatsen er to promille i innføringsåret. 

5. Det benyttes ikke bunnfradrag. 

6.  Utøvelse av skjønn vedrørende obligatoriske fritak for eiendomsskatt på grunnlag av 

eigedomsskattelovens § 5 tillegges sakkyndig eiendomsskattenemnd. 

7. I medhold av eiendomsskattelovens § 7a gir kommunestyret følgende eiendommer 

fritak for eiendomsskatt i 2017: samfunnshus, grendehus, bedehus, menighetshus, 

idrettsanlegg, lokaler for velforening og andre kulturhus. Eiendom tilhørende andre 

«stiftelser/institusjoner» vil bli vurdert fritatt av kommunestyret på grunnlag av 

søknad. Søknadsfrist for fritak  skatteåret 2017 settes til 1. januar 2017. Fritakene 

gjelder kun for ett år ad gangen, og eventuelle vedtak om fritak må derfor gjentas hvert 

år ifm. budsjettbehandlingen. 

8. I medhold av eiendomsskattelovens § 7b gis eiendommer som er automatisk fredet 

eller vedtaksfredet etter kulturminneloven samt eiendommer kommunen selv har 

regulert til bevaring etter plan- og bygningsloven fritak for eiendomsskatt i 2017. 
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Andre eiendommer som åpenbart er av «historisk verdi» kan søke kommunestyret om 

fritak. Søknadsfrist settes til 1.januar 2017. 

9. I medhold av eiendomsskattelovens § 7c gis nyoppførte boliger fritak for 

eiendomsskatt i inntil 2 år etter midlertidig brukstillatelse/ferdigattest gis, frem til 

kommunestyret bestemmer noe annet. 

10. Eiendomsskatten skal betales i to terminer. 

11. Ved taksering og utskriving av eiendomsskatt benytter kommunen vedlagte 

skattevedtekter. 

12. Som sakkyndig nemnd oppnevnes: Medlemmer: 

1Leder………………………….2.Nestleder………………………..3…………………

Personlige varamedlemmer: 1………………   

2………………………3………………… 

13. Som klagenemnd oppnevnes: Medlemmer: 

1.Leder…………………………………….2.Nestleder…………3………………… 

Personlige varamedlemmer: 1………………   2…………………….  

3………………… 

14. Lederne av nemndene godtgjøres som utvalgsledere etter «reglement for folkevalgtes 

arbeidsvilkår, rettigheter og plikter». Øvrige medlemmer får vanlig møtegodtgjørelse 

etter reglementet. 

 

BEHANDLING: 
Det ble fremsatt følgende fellesforslag: 

Saken utsettes til formannskapsmøtet 18.5.16 

Enstemmig vedtatt. 

 

FORMANNSKAPETS VEDTAK: 

Saken utsettes til formannskapsmøtet 18.5.16 

 

 

 

29/16   

UNDERSKUDDSGARANTI KURØEN  

 

 

RÅDMANNENS INNSTILLING: 

1. Det innvilges garanti på kr 100 000 til dekning av inntektssvikt på Kurøen sommeren  

2016. Beløpet dekkes av Formannskapets tilleggsbevilgning ansvar 1990. 

2. Garantien gjøres gjeldende hvis Rømskog IL og/eller Rømskog Misjonsforening hver 

for seg har lavere overskudd av salg enn kr 50 000. 

3. Det forutsettes at foreningene annonserer åpningstidene på Kurøen i Indre Akershus 

Blad og på kommunens hjemmeside, at kommunens logo blir tatt med i annonseringen 

og at det prisene på salgsvarene økes 

4. Krav ifht garanti må fremsettes før 1.10.16 

 

BEHANDLING: 
Det ble fremsatt følgende fellesforslag: 

I pkt 3 strykes følgende: i Indre Akershus Blad og på kommunens hjemmeside, og at prisene 

på salgsvarene økes. 

Enstemmig vedtatt. 
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FORMANNSKAPETS VEDTAK: 

1. Det innvilges garanti på kr 100 000 til dekning av inntektssvikt på Kurøen sommeren  

2016. Beløpet dekkes av Formannskapets tilleggsbevilgning ansvar 1990. 

2. Garantien gjøres gjeldende hvis Rømskog IL og/eller Rømskog Misjonsforening hver 

for seg har lavere overskudd av salg enn kr 50 000. 

3. Det forutsettes at foreningene annonserer åpningstidene på Kurøen, at kommunens 

logo blir tatt med i annonseringen. 

4. Krav ifht garanti må fremsettes før 1.10.16 

 

 

 

30/16   

MØTEPLAN 2.HALVÅR 2016  

 

 

RÅDMANNENS INNSTILLING: 

Den fremlagte møteplanen vedtas. 

 

BEHANDLING: 
Det ble fremsatt følgende felles tilleggsforslag: 

Formannskapsmøte 22.8.16. 

Enstemmig vedtatt. 

 

 

FORMANNSKAPETS INNSTILLING: 

Den fremlagte møteplanen vedtas med følgende tillegg: 

Formannskapsmøte 22.8.16. 

 

 

 

 

31/16  

EVENTUELT 

Informasjon fra ordfører: 

 Referat fra generalforsamling Normeka AS  

 Kørrestyret inviterer formannskapet til befaring på Kurøen etter formannskapets møte 

18.5.16 

 Østfold Energi AS: saker til eiermøte og ønske om informasjon til kommunestyret fra 

selskapet 
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